ffOregorius episcopus«; in ii" : ffFirmiter crediniusn; et finit : rftcneri uulli

ergo, etc.n.

ha est : G. Mathei. G. Maseline.
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Anno Doiiiini in oapilo hujiis inventan'i pi-Piiolato, viflolicol m"cccc"''

oclungesimo , die vero vicpsima sexla mensis jannarii, corain nohis ruiil-

lolino Matlioi et Glfnionte Masoliiio, apnslolica ol iiiiporiali aiictoritalihiis

])nlj|icis notariis, per venerahiles ac circuinspectos viros in capite etiani

liujus invontarii j)renominalos, Nicolauni Micliaelis tune fabricariuni, Guil-

ielniuni Aubery, Gnillelnuun de Monasterio ot Johannem du Bec, canonicos

ecclesie Bajocensis , ad hoc per ordinafionein el maturani deliberationom

Capituli députâtes et conunissos, presens inveularium in loco librarie dicte

ecclesie fuit soUemniter recensitum ac de verbo ad verbuni lectum , et com-

pertuni est quod in singulis pulpitis dicte librarie reposita sunt singula

voluniina in série ejusdeni inventarii designata, et eo modo et ordine (mo

in eo ajinotantur. Et pro auclenlica approbatione ac fideli testinionio pre-

missoruni, ipse Michaelis, canonicus et fabricarius ecclesie, ut prefertur, a

nobis notariis prenoniinatis instanter petiit subscriptiones nostras in fine

liujus codicis per nos apjwni, quod et fecimus sic, ut preniittitur, requisiti

et logati, presentibus venerabilibus viris domino Johanne Muriel et ma-
gistro Guillelmo du Chemin, dicte ecclesie vicariis, pro testibus ad pre-

missa vocatis.

Ita est : G. Mathei. C. Maseline.
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III

INVENTAIRE DU TRÉSOR DE LA CATHEDRALE DE RAYEUX.

(1^98)"^

Invriildipc (lu cêiinlcur''''^ de l'éffliscdc Baïexi.T , dont le coustenr a la^jurde,

appartenant à .lolian Fouqucs, de présent servllenr dudh cousteur^^K

Le invenlayre des biens dont le coustenr de IN'glise de Baïeux est garde

,

icclnv fait ot rendu par missienrs Jolian Lepoullclie]- el Pierre Selle, preh-

tres, servants à rollice de cousteur, le w" jour de juillet et auUres jours

ensuivans, Tan mil nu" un" et dix-huit, en la présence de vënérahles et

cirronspoctes personnes, maislres Andrieu de Saiiit-Just, chanoine de ladite

('{j-liso en la prf'hende de Saint-Martin et fal)ri(juier pour cete annexe, et

niaislre Louvs le Beauvoisieii , chanoine de Tanys et maislre Jean Botin,

chanoine de Danvou, commis et dopulés de j)ar le (lliappitre à fayre ledit

invenlayre ; auquel inventayre se sont présentés vénérable el discrète [ler-